gar'

zeile 1 Pange uox adonis: nobilem platum de solio qui gaudet in
2 et gradus uirtutum p[er]tra' ex[tra] sol admiridies: paupratis
3 muri semies: queres eius facie: quod femina uiraea si te /

4 tuor, multu eleganter, moribz cuens honoratior: et
5 ex Egipti cum comitatu suo in locum suum producatur: in hoc fatio.
6 cum conductu: Estivali gaudio: &c. Ab astatis floribus
7 nos amor salutat: humus picta floribus faciem commutat
8 &c.

9 vidente uno fonte procedentes non eodem trahite. Q uem pytago-

10 frances et barbari siveos jenii uerulc aliam jbi fine faciam

11 no habet eligens tale q[ui]m.